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ADMINISTRACION PROVINCIAL

Numero 1701/18

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

INTERVENCION

Habiendo quedado definitivamente aprobado el expediente de Transferencia de
Crédito 8-2018 el Presupuesto de la Excma. Diputacién Provincial de Avila, resumido por

capitulos queda como sigue:

PRESUPUESTO DE GASTOS

CAPITULO

IMPORTE

1

16.809.916,31 €

13.806.101,97 €

210.000,00 €

11.282.152,91 €

1.000,00 €

9.643.441,48 €

8.493.388,08 €

209.000,00 €

OO (N[ [W|IN

3.250.464,57 €

TOTAL...

63.705.465,32 €

PRESUPUESTO DE INGRESOS

CAPITULO

IMPORTE

1

1.635.141,44 €

2.311.449,00 €

2.456.900,00 €

46.424.765,94 €

102.000,00 €

40.000 €

356.008 €

8.566.098,55 €

OO |N|O|[g|A~[W|IN

1.813.102 €

TOTAL...

63.705.465,32 €

Contra la aprobacién definitiva de dicho acuerdo podra interponerse directamente
recurso contencioso administrativo en la forma y plazo que establecen las normas de

dicha jurisdiccion.

Avila, 5 de julio de 2018.

El Presidente, Jesus Manuel Sanchez Cabrera.
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